
Příloha v účetní závěrce § 39 vyhl. č. 500/2002 Sb.

Název a sídlo účetní jednotky

FK Jiskra Mšeno - Jablonec n.N., z.s. 

Sportovní  310/10, 46604 Jablonec nad Nisou 4

IČ: 68455445

Zapsána u: Krajského soudu v Ústí nad Labem

Zapsána do OR dne: 21.6.2006

Právní forma: SPOLEK

V likvidaci: Ne

Předmět podnikání: Provozování sportovních zařízení

Rozvahový den: 31.12.2021

Okamžik sestavení účetní závěrky: 31.5.2021

Spisová značka: L2873

Údaje o účetní jednotce

Použité obecné účetní zásady a metody

Účetní zásady

Organizace respektuje základní účetní principy k dosažení úplného, věrného a poctivého
obrazu předmětu účetnictví a finanční situace organizace. Postupuje v souladu se
zákonem o účetnictví a jeho doprovodnými předpisy, zejména vyhláškou 504/2002 Sb. a
Českými účetními standardy.
Účetním obdobím je kalendářní rok.

Účetní metody

Organizace používá účetní metody v souladu se zákonem o účetnictví a zejména v souladu
s vyhláškou 504/2002 Sb., v platném znění, respektuje i České účetní standardy.
U zásob použita medota B účtování o zásobách.

Použité oceňovací modely

Nakoupený hmotný majetek včetně zásob - pořizovací ceny, bezúplatně nabytý majetek -
reprodukční pořizovací ceny, peněžní prostředky - jmenovitá hodnota, pohledávky  -
jmenovitá hodnota, závazky - jmenovitá hodnota, přepočet údajů v cizích měnách na
českou měnu - používá se kurz ČNB.
Ocenění reálnou hodnotou - nevyskytuje se.
Oceňovací model a technika při ocenění reálnou hodnotou - nevyskytuje se.

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Informace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech

Položky výnosů a nákladů mimořádné svým objemem nebo původem - činnost spolku je v
roce 2021 podpořena dotacemi:
MŠMT, Liberecký kraj, Statutární město Jablonec nad Nisou, Národní sportovní agentura.
 
Výnosy z přijatých darů činily 42tis. Kč a z členských příspěvků činily 221tis. Kč.
 
Účetní jednotka (ani prostřednictvím třetí osoby) nedrží podíl ani akcie v jiné účetní
jednotce.
Výše splatných dluhů na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, dluhů na veřejném zdravotním pojištění a evidovené daňové 
nedoplatky u místně příslušných finančních a celních orgánů 0,- Kč.
 
Účetní jednotka nevlastní akcie, ani podíly, vyměnitelné a prioritní dluhopisy nebo
podobné cenné papíry, ani práva.
Účetní jednotka nemá dluhy se zbytkovou dobou splatnosti přesahující k rozvahovému dni
pět let. Nemá ani dluhy kyté zárukou, ani finanční nebo jiné dluhy, které by nebyly
obsaženy v rozvaze.
 
 
Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období - evidován v
položce nerozdělený zisk.
 
Individuální produkční kvóta, individuální limit prémiových práv a jiné podobné kvóty
a limity - nevyskytují se.
 
Účetní jednotka neeviduje majetek oceněný dle §25 odst.1 písm. k) zákona č. 563/1991.
Účetní jednotka nevlastní lesní pozeky s lesním porostem.
Výsledek hospodaření v hlavní činnosti: ztráta 29tis. Kč, výsledek hospodaření v
hospodářské činnosti: zisk 125tis. Kč (po zdanění). Celkový hospodářský výsledek je
zisk ve výši 97tis.Kč. V rámci úpravy daňového základu použita odčitatelná položka v
souladu se zákonem o daních z příjmů, §20 odst.7 v plné výši. Uspořená dan za rok 2021
je 24tis.Kč. Úspory na dani z předešlých let každoročně čerpány pro účely ztrátové
hlavní činnosti.
 
Průměrný evidenční přepočtený počet zaměstnanců je 2.
Odměny a funkční požitky stanovené členům řídících, kontrolních nebo jiných orgánů
určených statutem: nebyly.
 
Účast členů řídících, kontrolních nebo jiných orgánů úč.jednotky určených statutem v
osobách, s nimiž jednotka uzavřela obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy - není.
 
Účetní jednotka neposkytla žádné zálohy, závdavky ani úvěry  členům řídících,
kontrolních nebo jiných orgánů určených statutem.
Výše opravných položek  - nevyskytují se.
 
 
Hlavní činnost účetní jednotky: 
- sportovní činnosti, provozování sportovního areálu 
Vedlejší činnost:
- využívání sportovního zařízení jinými subjekty
 
 
Statutární orgán - Ladislav Čičmanec, předseda
 

.............……………………………………..

Podpisový záznam statutárního orgánu

.............……………………………………..

Podpisový záznam účetní jednotky

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


